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祥安搬家 87505080 家具空调安装

搬 家 服 务

老牌好日子 833 575 78 拆装家具

2023年4月20日
分 类 广 告

声 明

0591-87811583☎ 招标公告
因我司需要对 IT设备进行维护，现对 IT硬件
维保服务项目进行公开招标，欢迎国内合格企
业参加投标。一、招标内容：IT硬件维保服务
两年。二、投标人资格：投标人应是具备独立
企业法人资格且有能力提供维保服务的国内
企业。三、投标文件应于2023年5月12日上午
9:30(北京时间)前送至招标人处。四、投标人
派员于 2023年 4月 21日至 2023年 4月 25日期
间(节假日除外)上午 8:00 至 12:00，下午 14:30
至17:30（北京时间），凭单位授权书(加盖公章)
到招标人处销售一部办理领取招标文件手续。
五、招标人：福建省盐业集团有限责任公司，地
址：福州市省府路 1 号金皇大厦 8 层，邮编：
350001，联系人：吴先生（0591-87533654-720）
六、招标公告及招标文件具体内容详见福建省盐业
集团有限责任公司网站（http://www.fjsalt.com）。
福建省盐业集团有限责任公司2023年4月20日

福州市鑫聚能贸易有限责任公司
不慎遗失福州市经济技术开发区市
场监督管理局2018年07月16日核发
的许可证编号：JY13501050030287
的食品经营许可证正本，声明作废。

福 州 欧 创 户 外 用 品 有 限
公 司 遗 失 一 枚 公 章 ，编 号
3501110119819 ，声明作废

公 告

何洋俊遗失士官证，证号：士
字第20180180295号，声明作废

福清市鑫元建筑工程劳务有限公司
（统一社会信用代码：913501815575
597333）遗失公章一枚，声明作废。

福州拓坤旅游汽车有限公司闽AYD885
车遗失一本营运证证号闽交运管
榕字350101100117特此声明作废

海都讯（记者 汤先增）
福州市长乐区持续开展违法
建筑拆除行动，全力推进“两
违”整治工作。近日，长乐鹤
上镇组织执法人员和镇村干
部 20余人，对白眉村一处违
建养鸭场进行了强制拆除，

拆除面积166平方米。
据了解，在前期的摸排

中，鹤上镇执法队员多次上门
口头通知、书面告知要求其
停止饲养，并责令限期拆除，
但违建当事人在规定的期限
内仍拒绝整改。乡镇干部、

执法人员在对当事人认真讲
明政策法规后，对其养鸭场
违法搭建进行了彻底拆除。

长乐鹤上镇一违建养鸭场被强制拆除

海都讯（记者 周字艺
通讯员 张莉莉） 每年三四
月，都是求职旺季。然而，
福州市民陈先生怎么也想
不到，自己所遇见的“高薪
岗位”，不仅没带来经济收
益，反而被骗取了7万多元。

上月底，45 岁的陈先
生正待业在家，他通过当
下较为流行的网络招聘找
工作，并在招聘网站上发
布了个人简历。几天后，
陈先生接到一个陌生电
话，对方自称是某公司人
事专员，通过招聘网站看
到陈先生的简历信息后，
很满意他的条件，询问他
是否需要兼职，仅需手机
即可办公，内容轻松，时间
自由，且薪资待遇优渥。

该工作人员的话术，

对于此前在招聘中连连碰
壁的陈先生而言，无疑是
巨大的诱惑。面对从天而
降的“高薪职位”，他一开
始还不敢相信，但对方提
供了公司的备案信息供查
询，并告知工作过程中可
以随时退出，此举很快打
消了陈先生的顾虑。

接下来，陈先生按照
对方要求，加入一个QQ群
并下载相关APP，按照“客
服”的引导，转账到对方指
定账户进行刷单。他第一
次垫付 300元后顺利提现，
按 10%返点，获得佣金 30
元，此后几次小额刷单都
成功提现。

后来，该客服推荐了
更高数额的刷单项目，数
额从 1200 元至 40000 元不

等，尝到甜头的陈先生欣
然接受。他完成一笔转账
后欲提现时，系统提示必
须完成关联转账才能提
现。在此期间，客服还不
断鼓励陈先生进行充值。

至此，陈先生已陆续
转入 76640 元，发现仍无

法提现后询问客服。客
服称陈先生操作错误，需
要继续转账才能正常提
现。陈先生这才发现被
骗，赶紧报警。目前，案
件已由福州市公安局台
江分局刑事侦查大队立
案处理。

海都讯（记者 唐明亮
通讯员 林超） “我志愿
成为一名反诈教员。”4月
18日下午，全省首创的高
校“反诈必修课”在莆田涵
江开课。

当天下午，涵江公安
分局与湄洲湾职业技术学
院打击治理电诈警校共建
暨“反诈必修课”开班仪式
在该校举行，社区民警与
全校辅导员、思政老师整
齐列队、庄严宣誓。

警、校双方代表在现
场签署共建协议，“反诈必
修课”列入该学院重点课
程，从了解电信网络诈骗
的手段规律、校园实际案

例解析等方面进行课程设
置，并建立“监督考核制
度”，与学院评比考核挂
钩，兑现奖惩。成立以辅
导员、思政老师和公安民
警为主体的“反诈讲师
团”，采用线上线下方式，
共同教学。每名学生每学
年需学满 16学时，统一参
加防范电信网络诈骗知识
测试，考试不合格的一律
补考，确保人人过关。

除此之外，双方还将
进一步健全联动机制，鼓
励、动员广大师生加入校
内外反诈宣传活动，参与
反诈前沿的数据建模和志
愿者宣防实践。

全省首创！
反诈课程列入高校必修课

莆田涵江公安分局与湄洲湾
职业技术学院签署共建协议

天降“高薪职位”背后暗藏陷阱
福州一市民网上求职，被骗7万多元

据统计，“十四五”期
间（2021—2025 年），福州
需改造 2000年底前建成的
老旧小区住宅楼约 1万栋，
15 年以上的老旧电梯约
7000部。

据福州市房管局相关

负责人介绍，去年 7月，房
管部门优选有实力的电梯
企业建立品牌库，通过推
进电梯集中采购控制成
本，利用企业市场占有率
的提高，保障后期维保。

“电梯品牌库的成立，

也并非强制市民捆绑消
费。”上述负责人解释，品
牌库不设置保护性或歧视
性条款，市民依然可以自
主选择喜欢的电梯品牌。
此外，市级既有住宅增设
（更新）电梯集中带量采

购品牌目录库每三年将更
新一次，由市房管局负责
组织公开招标。该举措推
出 8 个多月以来，品牌库
中的 6 家供应商已收获
163 部老旧小区电梯加装
的订单。

控制采购成本 加强后期维保
供应商品牌库让福州老旧小区加装电梯更省时省力

海都讯（记者 毛朝青）
19日上午，高旗救援队接
到福州高新区南屿镇五都
村群众求助，称其家中近
日飞来一窝蜜蜂，即便把
家里的窗户都关得严严实
实，还是会有几只蜜蜂飞
入家中。

鉴于蜜蜂的生活习
性，救援队员当天傍晚冒
雨 前 往 游 姓 求 助 者 家
中。蜜蜂窝坐落在离地
面近 5 米的外墙缝隙中，
隔着窗户都能听到几百
只蜜蜂嗡嗡嗡的叫声，确
实有点吓人。

在确保安全的情况

下，一名救援队员戴上防蜂
头套，踩着隔壁邻居家的
铁皮屋面缓缓靠近蜂窝，
用套蜂袋将包括蜂王在内
的一窝蜜蜂顺利摘除。

救援人员告诉记者，
春天百花盛开，正是蜂箱
里蜜蜂分窝的季节，新的
蜂王会在附近找到合适的
地点重新组建蜂群。蜜蜂
不像马蜂攻击性那么强，
只要将蜂王收纳入袋，蜂
群大部分也会自动跟进
去。他提醒市民朋友，遇
到蜂群不要惊慌，只要不
去招惹它们，蜜蜂正常情
况下不会去攻击人类。

蜜蜂分窝
落户村民家外墙
位于高新区南屿镇五都村，

已顺利摘除

“马上就要有电梯，真的太激动了！”福州晋安区金城住宅小区5号楼住户即将添喜，随着楼
栋旁电梯加装工程快速推进，他们最近就要告别“爬楼时代”了。

老旧小区加装电梯一直是解决居民尤其是老年居民上下楼难的民生大事，去年7月，福州
公布既有住宅增设电梯供应商品牌库，从质量、价格、售后等方面给市民带来实惠。

N海都记者
唐明亮

近日，金城住宅小区 5
号楼前，一部正在加装的
电梯“拔地而起”，通过连
廊和楼栋相连。

“对于总高 8层的楼栋
来说，老人爬楼很吃力，再
过两个月电梯装好，我们上

下楼可就方便多了。”作为
楼栋电梯加装的发起人，住
户肖先生说，他们楼栋加装
的电梯品牌，就在去年市房
管部门公布的品牌库里，省
去了不少考察时间。

记者注意到，与 5号楼

相邻的 4号楼 1梯住户，早
已享受到加装电梯后带来
的方便。“14号楼也要加装
电梯了，住户已和品牌库
里的电梯企业签约，正准
备开始施工。”

据物业人员介绍，金

城住宅小区建成于 1999
年，共有住宅楼 28栋，住户
1254 户，其中老人占比约
1/3。目前该小区想要享受
电梯便利的住户越来越
多，物业正在开展前期摸
底工作。

市民：品牌库让住户省去考察过程

部门：市民仍可自主选择电梯品牌

高薪

职位

体 彩 开 奖 公 告

本期销售金额：948594元。
1980532.50元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为 2023年 6月

19日，逾期作弃奖处理。
第 23100期开售时间：2023年 4

月 19日 20：10：00。止售时间：2023
年4月20日20：00：00。

中国体育彩票福建31选7附加第23099期开奖公告
开奖日期：2023年4月19日

本期开奖号码：05+08+09+15+17+24+28 27
本期出球顺序：05+08+28+24+09+15+17 27

中国体育彩票福建31选7第23099期开奖公告
开奖日期：2023年4月19日

本期开奖号码：05+08+09+15+17+24+28 27
本期出球顺序：05+08+28+24+09+15+17 27

本期销售金额：535358元。
243774.84元奖金滚入下期

奖池。
本期兑奖截止日为2023年6

月19日，逾期作弃奖处理。
第 23100期开售时间：2023

年 4月 19日 20：10：00。止售时
间：2023年4月20日20：00：00。

中国体育彩票排列3（福建省）第23099期开奖公告

开奖日期：2023年4月19日 本期开奖号码：5 5 1
本期全国销售金额：47946662元，本省（区、

市）销售金额：714180元。
7006986.32元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为 2023年 6月 19日，逾期

作弃奖处理。
第 23100 期开售时间：2023 年 4 月 19 日

21：10：00。止售时间：2023年4月20日21：00：00。

奖级

一等奖
合计

中奖
注数

39注
39注

单注
奖金

100000元
-

应派奖金
合计

3900000元
3900000元

中国体育彩票排列5第23099期开奖公告
开奖日期：2023年4月19日
本期开奖号码：5 5 1 4 1

福建省体育彩票管理中心

本期全国销售金额：
18676328元。

163467487.72元
奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日
为 2023年 6月 19日，
逾期作弃奖处理。

开奖信息查询网站：https:
//www.lottery.gov.cn

投注
方式
直选
组选3
组选6

全国
中奖注数
18302注
12891注

0注

本地
中奖注数

411注
282注

0注

单注
奖金

1040元
346元
173元

中国体育彩票福建22选5第23099期开奖公告

开奖日期：2023年4月19日
本期开奖号码：02+04+14+17+20
本期出球顺序：20+04+02+14+17

本期销售金额：106762元。
本期特等奖出自：南平 3507050423门店 (1注)；

宁德3509042133门店(1注)。
0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年6月19日，逾期作弃奖处理。
第23100期开售时间：2023年4月19日20:10:00。

止售时间：2023年4月20日20:00:00

奖级
特等奖
一等奖
二等奖

本地中奖注数
2注

136注
2988注

单注奖金
13792元

50元
6元

中国体育彩票超级大乐透第23043期开奖公告
开奖日期：2023年4月19日

本期出球顺序：
27+17+02+04+20 01+08
本期开奖号码：
02+04+17+20+27 01+08

本期全国销售金额：356711435元。
本期使用第3套摇奖球。
本期一等奖出自：内蒙古(基本 1注

追加1注)、湖南(基本1注)、广东(基本1注
追加1注)、云南(基本1注 追加1注)。

853496451.85元奖金滚入下期奖池。
下期一等奖派奖奖金15000000元。
下期二等奖派奖奖金5000000元。
固定奖派奖奖金余额463484870元。
本期兑奖截止日为2023年6月19日，

逾期作弃奖处理。
开奖信息查询网站：https://www.lot-

tery.gov.cn

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

本地中奖注数
0注
1注
9注

60注
1506注

12974注

单注奖金
0元

19734元
1200元
200元
20元
6元

投注方式
任选一
任选二
任选三
任选四
任选五

任选六中六
任选六中五
任选六中四
猜单双一单
猜单双二单
猜单双三单
猜单双四单
猜单双五单
猜单双六单
猜单双七单
猜单双全单
猜单双全双

本地中奖注数
100注
369注
612注
100注

2注
0注
7注

498注
0注
0注
0注
0注

18注
0注
0注
0注
0注

单注奖金
31元
22元

128元
900元

8000元
84000元

100元
10元
76元
13元
4.5元

3元
4元
9元

46元
610元

1225元注：派奖规则详见中国体彩网《关于开展2023年超级大乐透派奖活动的公告》。

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

三等奖派奖

四等奖

四等奖派奖

五等奖

五等奖派奖

六等奖

六等奖派奖

七等奖

七等奖派奖

八等奖

八等奖派奖

九等奖

九等奖派奖

合计

基本

派奖

追加

派奖

基本

派奖

追加

派奖

中奖注数

4注
3注
3注
3注

126注
78注
86注
78注

245注
144注
564注
306注

15,832注
9,581注

17,917注
10,234注
39,714注
24,535注

661,420注
398,044注

6,813,117注
4,143,592注

---

单注奖金

10,000,000元
2,777,777元
8,000,000元
2,222,221元

129,148元
35,612元

103,318元
28,489元
10,000元

10,000元或5,000元
3,000元

3,000元或1,500元
300元

300元或150元
200元

200元或100元
100元

100元或50元
15元

15元或7.5元
5元

5元或2.5元
---

应派奖金合计

40,000,000元
8,333,331元

24,000,000元
6,666,663元

16,272,648元
2,777,736元
8,885,348元
2,222,142元
2,450,000元

895,000元
1,692,000元

570,000元
4,749,600元
1,855,800元
3,583,400元
1,336,900元
3,971,400元
1,604,200元
9,921,300元
3,874,170元

34,065,585元
13,449,220元

193,176,443元

唐昊/漫画


